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140 000 € Plot - Till salu - Nyhet

Excellent plot till salu i Matosinhos, Porto
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Mark med godkänt projekt för byggnation av ett
fyrvåningshus i Folgosa, Maia.

Tomt med en total yta på 795 m², med ett godkänt projekt för byggnation av

ett enfamiljshus med 4 sovrum och fyra sviter, utformat för en funktionell och

bekväm livsstil.

Projektet omfattar ett hus med 448 m² täckt yta, motsvarande en

byggnadsyta på 224 m² avsedd för boyta, bebyggd på en enda våning. De

återstående 224 m² motsvarar källarområdet, avsett för garage, förråd,

tvättstuga och badrum, vilket säkerställer effektiv separation mellan

teknikutrymmen och boyta. Trädgården, med 571 m², erbjuder ett rymligt

utomhusområde, perfekt för fritid och familjebruk.

Denna tomt ligger på Rua Central da Camposa i Folgosa, Maia, i ett

bostadsområde som huvudsakligen består av enfamiljshus och tomter

avsedda för husbyggnation, och erbjuder en organiserad och lugn miljö med

hög grad av avskildhet.

lucasfox.se/go/opo66246

Trädgård,  Naturligt ljus,  Parkering,

Utsikt,  Exteriör,  Chill out plats ,  
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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